

収支報告書

2011年6月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
繰越金					181,643
6月1日	里親様医療費一部負担金及び寄付		15,000		196,643
6月2日	里親様医療費一部負担金及び寄付		15,000		211,643
6月3日	I.K様よりご寄付		10,000		221,643
6月4日	川崎競馬場フリマ売上		17,540		239,183
6月4日	川崎競馬場フリマ・募金		550		239,733
6月6日	K.Y様よりご寄付		3,000		242,733
6月11日	里親会会場募金		7,787		250,520
6月11日	スタッフ協力費		4,500		255,020
6月13日	Y.H様よりご寄付		10,000		265,020
6月13日	3/21 サファイア医療費	診察料		840	264,180
6月13日		皮膚検査		840	263,340
6月13日	3/21	内服薬		1,470	261,870
6月13日		保護犬値引き		-630	262,500
6月13日	4/6 サファイア医療費	診察料		840	261,660
6月13日		採血料		840	260,820
6月13日		フィラリア検査		1,050	259,770
6月13日		狂犬病予防接種		2,625	257,145
6月13日		保護犬値引き		-1,071	258,216
6月13日	5/4 サファイア医療費	診察料		840	257,376
6月13日		内服薬		1,470	255,906
6月13日		保護犬値引き		-462	256,368
6月13日	3/21 平次医療費	診察料		840	255,528
6月13日		保護犬値引き		-168	255,696
6月13日	4/6 平次医療費	診察料		840	254,856
6月13日		採血料		840	254,016
6月13日		フィラリア検査		1,050	252,966
6月13日		狂犬病予防接種		2,625	250,341
6月13日		保護犬値引き		-1,071	251,412
6月13日	4/13 平次医療費	狂犬病予防接種票発行		550	250,862
6月13日	4/15 平次医療費	マイクロチップ		5,250	245,612
6月13日		保護犬値引き		-1,050	246,662
6月13日	5/6 平次医療費	マイクロチップ登録料		1,000	245,662
6月13日	7月分公園使用料			1,417	244,245
6月20日	川崎競馬場フリマ売上		10,720		254,965
6月26日	タカハシ塗装様ご寄付		10,000		264,965
6月26日	スタッフ寄付		5,200		270,165
6月28日	6/8 やよい医療費	ワクチン		5,250	264,915
6月28日		健康診断・血液検査		10,500	254,415
6月28日	6/8 ジュリ医療費	健康診断・血液検査		10,500	243,915
6月28日	6/18 ジュリ医療費	左眼まぶた縫合手術		10,000	233,915
6月28日	5/11 藤吉郎医療費	診察料		840	233,075
6月28日		採血料		840	232,235
6月28日		血液検査		2,100	230,135
6月28日		保護犬値引き		-756	230,891
6月28日	5/17 ブレンダ医療費	診察料		840	230,051
6月28日		内服薬		5,250	224,801
6月28日		X線腫瘍転移検査		4,200	220,601
6月28日		保護犬値引き		-2,058	222,659
6月28日	5/25 メグミ医療費	診察料		840	221,819

収支報告書
2011年6月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
6月28日		X線検査		3,780	218,039
6月28日		保護犬値引き		-924	218,963
6月28日	5/27 フォース医療費	初診料		1,260	217,703
6月28日		採血料		840	216,863
6月28日		フィラリア検診セット		4,725	212,138
6月28日		糞便検査		1,365	210,773
6月28日		内服薬		2,630	208,143
6月28日		保護犬値引き		-2,164	210,307
6月28日	6/1 フォース医療費	診察料		840	209,467
6月28日		糞便検査		840	208,627
6月28日		内服薬		2,630	205,997
6月28日		保護犬値引き		-431	206,428
6月28日	6/4 フォース医療費	入院料		4,200	202,228
6月28日		X線検査		3,360	198,868
6月28日		X線検査(2~4)		1,890	196,978
6月28日		去勢手術		22,050	174,928
6月28日		マイクロチップ		5,250	169,678
6月28日	6/5 フォース医療費	入院料		4,200	165,478
6月28日		皮下注射		1,575	163,903
6月28日		内服薬		1,578	162,325
6月28日		ヒビテン綿		210	162,115
6月28日		保護犬値引き		-8,863	170,978
6月28日	6/8 トップ医療費	フィラリア検査		1,050	169,928
6月28日		血液検査		3,150	166,778
6月28日		パルボチェック		3,150	163,628
6月28日		眼科検査		2,625	161,003
6月28日		タリビット眼軟膏		2,100	158,903
6月28日		内服薬		1,470	157,433
6月28日		保護犬値引き		-2,709	160,142
6月28日	6/8 茶子医療費	レボリューション		2,310	157,832
6月28日		パルボチェック		3,150	154,682
6月28日		内服薬		2,940	151,742
6月28日		内服薬		1,470	150,272
6月28日		保護犬値引き		-1,974	152,246
6月28日	6/8 ミミ医療費	レボリューション		2,310	149,936
6月28日		パルボチェック		3,150	146,786
6月28日		内服薬		2,940	143,846
6月28日		内服薬		1,470	142,376
6月28日		保護犬値引き		-1,974	144,350
6月28日	6/12 茶子医療費	診察料		840	143,510
6月28日		糞便検査		1,365	142,145
6月28日		パルボチェック		3,150	138,995
6月28日		採血料		840	138,155
6月28日		血液検査(CBC)		2,625	135,530
6月28日		血液生化学検査		4,725	130,805
6月28日		皮下点滴		1,575	129,230
6月28日		点滴薬剤費		630	128,600
6月28日		保護犬値引き		-3,150	131,750
6月28日	6/15 トップ医療費	診察料		840	130,910
6月28日		採血料		840	130,070
6月28日		血液検査		1,050	129,020
6月28日		6種ワクチン		7,875	121,145

収支報告書
2011年6月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
6月28日		タリビット眼軟膏		2,100	119,045
6月28日		保護犬値引き		-2,541	121,586
6月28日	6/15 茶子医療費	診察料		840	120,746
6月28日		パルボチェック		3,150	117,596
6月28日		回虫駆虫薬		945	116,651
6月28日		保護犬値引き		-987	117,638
6月28日	6/17 藤吉郎医療費	診察料		840	116,798
6月28日		採血料		840	115,958
6月28日		血液検査		1,050	114,908
6月28日		血液生化学検査		2,100	112,808
6月28日		耳処置		735	112,073
6月28日		6種ワクチン		7,875	104,198
6月28日		保護犬値引き		-2,688	106,886
6月28日	6/17 フォース医療費	診察・抜糸		1,260	105,626
6月28日		6種ワクチン		7,875	97,751
6月28日		保護犬値引き		-1,827	99,578
6月30日	DogSchool I' III山本先生へ躰 教室代			40,000	59,578
6月30日	躰教室代スタッフ負担金		40,000		99,578
6月30日	クロエ医療費	降圧剤		4,740	94,838
6月30日	やよい医療費	避妊手術		28,875	65,963
			149,297	264,977	